إذاعة المنقذ العالمي

اللقاء الخاص و المباشر مع الامام أحمد الحسن (ع) عبر إذاعة المنقذ العالمي في بثها المباشر من مدينة ديترويت/ولاية ميتشغن الأمريكية، بتقديم الأخ مصطفى ياسين

تم نقله في غرفة انصار الإمام المهدي (ع) في البالتوك/القسم الإسلامي paltalk/ ansar al imam almahdy

يوم الثلاثاء 8 ربيع الثاني 1437 هـ ؛ 19 يناير (كانون الثاني) 2016 م.

الساعة 6:30 am بتوقيت الكوفة عاصمة دولة العدل الالهي / 3:30 am (GMT)

و يوم الاثنين 7 ربيع الثاني 1437 هـ ؛ 18 يناير (كانون الثاني) 2016 م

الساعة 10:30 pm بتوقيت ديرويت/أمريكا

و بعدها تم بثه ونقله على قناة المنقذ العالمي الفضائية The Savior

[متن نوشتاری دیدار صوتی سیداحمدالحسن(ع) در رادیو دیترویت آمریکا] مورخ 29 دی ماه 1394

<http://www.almahdyoon.co/ir/showthread.php?t=32481&p=82638#post82638>